
Vánoční trhy na kraji
opět nabídnou pestrý
sortiment

19. 11. 2015 15:56

Tradiční akcí předvánočních dnů, pořádanou v prostorách Krajského úřadu Libereckého
kraje, je Vánoční prodejní výstava. Pořídit si půvabnou vánoční výzdoby i třeba dárky pro své
blízké, které pochází nejčastěji z dílen zařízení sociálních služeb v Libereckém kraji, mohou
zájemci ve středu 25. listopadu. Patronkou akce je náměstkyně hejtmana Libereckého kraje
Lenka Kadlecová, jejíž resort sociálních věcí trhy organizuje.

Vánoční trhy budou přístupné od 10.00 do 13.00 hodin, v multimediálním sále krajského úřadu.
V nabídce bude celá škála rukodělných předmětů, ať již keramika, proutěné výrobky, textilní či
pletené zboží, ale i široká paleta vánočních dekorací z různých dalších materiálů.

Příchozí navíc koupí nabízeného zboží podpoří konkrétní zařízení sociálních služeb, která
budou výrobky svých klientů nabízet. Za peníze utržené z prodeje totiž opět nakoupí potřeby
pro další výrobu.      


